
OBJEDNÁVKA
ODBĚRATEL

Fakturační adresa
Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Loretánské náměstí 5
118 00 Praha 1

ČÍslo objednávky 083424-013

DODAVATEL IČ 09670688

Post Bellům Production, s.r.o.

Dodací adresa Španělská 1073/10
120 00 Praha 2
Česká republika

IČ 45769851 DIČ CZ45769851
Typ organizace Org. složka státu

Způsob platby
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

ČÍslo smlouvy
ČÍslo jednací 109583
Datum vystavení 10.02.2024
Datum dodání
Doprava

Objednáváme realizaci výstavy na základě nabídky ze dne 11. 04. 2024 s názvem akce (projektu) výstava mzv - nato +eu.

Obsahem jsou následujÍcÍ Části:
1. zapůjčeni výstavních stojanů, jejich doprava a montáž do místa výstavy, následnii demontáž a svoz zpět do skladovacího místa
dodavatele.
2. Tisk a veškeré činnosti související s výrobou banned, které budou dodavatelem instalovány na zapůjčené výstavní stojany.
3. Po ukončeni výstavy budou bannery doručeny na MZV.

Doba trvání výstavy:
" Od l 5. 2024 - 1. 5. 2024, výstava 20 let česka v EU, (Adresa: most Legií, 110 00 Praha l)
" Od 2. 5. 2024 - 31. 5. 2024, výstava 20 let Česka v EU, (Adresa: Rašínovo nábřeží, 120 00 Praha 2)
" Od 1. 6. 2024 - 30. 6. 2024, výsmvä 25 let Česka v NATO, (Adresa: Rašinovo nábřeží, 120 00 Praha 2)
Čas montáže a demontáže dodá objednavatel do 5 dní před konáním výstavy.

Specifikace výstavních stojanů: 8 reklamních stojanů o rozměrech konstrukce 200 x 132 x 91cm (V x Š x H), s kovovou konstrukcí, která je
zatížena dlaždicemi (vše zajištěno, aby nedošlo k ohrožení návštevniků ani k žádným jiným škodám na majetku třetích stran).

Tisk bannerŮ:
- k výstavě 20 let Česka v EU dodavatel vytiskne 16 bannerô z materiálu dibond 3mm o velikosti 200 x 132 cm kompaU"bilnich sezapůjčenými stojany.
- k výstavě 25 let Česka v EU dodavatel vytiskne 3 bannery z materiálu dibond 3mm o velikosti 200 x 132 an kompatibilnÍch sezapůjčenými stojany. 13 ks bannerů si vyzvedne ze skladu MZV.
- Bannery budou vyrobené pro venkovní použib) odolné vlivŮm nepříznivého počasí.
- Bannery po skončení výstavy zůstávají majetkem mzv ČR.

Barevný tisk bannerů z materiálu dibond forex 3mm o velikosti 200 x 132 an (kompatbj|ních se zapůjčenými stojany). Banne'y vyrobené pro
venkovní použití, odolné vlivům nepříznivého počasí.
MZV bude po ukončeni výstavy vlastníkem vyústěných bannerlj.

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba ve věcech adminjstratNnídľ a fakturačních:

..... . . ........ . . . . .......položka Množství MJ %DPH
Realizace výstavy nato, eu 1.00 21
Tjsk/výroba výstavních panelů 1.00 21

Cena za MJ bez DPH DPH za MI Celkem s DPH

58 100.00 12 201.00 70 301.00

47 500.00 9 975.00 57 475.00

ČÍslo objednávkv 083424-013 Ml r7^ Chm»km ^



celková částka v KČ

Vystavil(a)
Telefon:

obj:'návku za dod,avatelXpř"Vq'/,epFNmil
:::k:

Datum

105 600.00 22 176.00 127 776.00

Příkazce operace cí

...

d i.

R itko a po p

Razítko a podpis

CÍc|rb ňRM74-ň13 © MÚZO Praha s.r.a. - wwwjnuzo.cz Strana 1


